РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ВАХНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	02 ноября 2018 г.
	№
	119/22с

	Принято на 22- ом заседании

Вахновского сельского

Совета народных депутатов

д. Вахново

Об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вахновского сельского поселения Ливенского района Орловской области, решением Вахновского сельского Совета народных депутатов от 23 августа 2017 года № 74/11с «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Вахновском сельском поселении Ливенского района Орловской области», на основании обращения инициативной группы граждан д. Вахново

Вахновский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления, вся территория д. Вахново

2. Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, не являются границами земельного участка и не попадают в сферу действия земельного законодательства.

3. Направить настоящее решение главе Вахновского сельского поселения Ливенского района для подписания и опубликования.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

6. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации  Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, социальным вопросам и благоустройству (Корниенко С.В.).

Глава Вахновского

сельского поселения                                               С.И. Домаев

Приложение №1

к решению Вахновского сельского

Совета народных депутатов

от 02 ноября 2018 г. № 119/22с

Адресное описание границ территории

на которой предполагается осуществления территориального общественного самоуправления

деревня Вахново